
Warszawa, 21-09-2021 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ

OFERTY

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa licencji oraz przedłużenie opieki 
serwisowej na posiadane licencje HP Data Protector”. Nr postępowania 
ZP/1/VIII/2021.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe, jako Zamawiający, działając zgodnie 
z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej „Ustawą”, informuje o zakończeniu 
przedmiotowego postępowania.

Zamawiający działając zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy wybrał, 
na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia, 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:

Infomex Sp. z o.o., Ul. Wesoła 19B, 34-300 Żywiec.  

Oferta ww. Wykonawcy otrzymała najwyższą liczbę punktów w kryteriach 
oceny ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału 
w postępowaniu.

Jednocześnie Zamawiający w poniższym zestawieniu przedstawia 
Wykonawców, którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu wraz 
z punktacją przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną 
punktację.

LPR.ZZP.26.47-7.2021



2

Numer oferty Firma i adres Wykonawcy Cena oferty

1

Infomex Sp. z o.o.

Ul. Wesoła 19B, 

34-300 Żywiec

NIP: 5532235835

405 330,51 PLN

2

Decsoft S.A.

Bud. Blue Office I, 

Al. Jerozolimskie 179, p. +2, 

02- 222 Warszawa

NIP: 5210083578

418 200,00 PLN

Punktacja ofert przedstawia się następująco:

Numer oferty Firma i adres Wykonawcy
Liczba punktów 

w kryterium „Cena 
brutto oferty”

1

Infomex Sp. z o.o.

Ul. Wesoła 19B, 

34-300 Żywiec

NIP: 5532235835

100 PKT

2

Decsoft S.A.

Bud. Blue Office I, 

Al. Jerozolimskie 179, p. +2, 

02- 222 Warszawa

NIP: 5210083578

96,92 PKT

prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Robert Gałązkowski 
Dyrektor Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

/dokument podpisany elektronicznie/

Sporządził: Michał Będziak - WP.I


		2021-09-21T11:43:24+0000
	Robert Maciej Gałązkowski




